
 

 

UCHWAŁA NR XL/344/13 

RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/11/2002 Rady Gminy Zabierzów z dnia 6 grudnia 2002 roku w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity w Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. w Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613 ze zm.) Rada Gminy 

Zabierzów uchwala co następuje:  

§ 1. W § 1 uchwały Nr III/11/2002 Rady Gminy Zabierzów z dnia 6 grudnia 2002 roku w sprawie zwolnień 

od podatku od nieruchomości po punkcie 6) dodaje się pkt 7) w brzmieniu „nieruchomości lub ich części 

przeznaczone na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

2. Treść uchwały podlega ogłoszeniu:  

1) na tablicach informacyjnych przed Urzędem Gminy Zabierzów,  

2) na stronie internetowej Gminy Zabierzów. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zabierzów 

mgr Maria Kwaśnik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 7395


		2013-12-12T13:41:10+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




